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Przekaznik kontrolny napieciowy 3-faz 12-48VAC/DC

OPIS PRODUKTU

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Zakres pomiarowy

Max. napiecie AC/DC
Min. napiecie AC/DC
Pobér mocy

Napiecie przelaczania
Liczba stykow

Materiat zestyku

Stopien ochrony IP

Min. temperatura pracy

Max. temperatura pracy

Min. temperatura sktadowania
Max. temperatura sktadowania
Masa

Dopuszczenia

Zalecany moment dokrecenia

0,1-690VDC / 0,1-480VAC

48V
12V
1,6 W

250V

AgNi

IP20
-40°C

60 °C

-40 °C
85°C
1259

CE, RoHS
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Rozdzielczos¢
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Maksymalny prad obciazenia 6 A
Impedancja wejsciowa 1000 kQ
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